(Priedas Nr. 2). 
          8.  Mes siūlome: 

UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“ 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
EGLĖ,RILSKIENĖ
Data: 2022-06-07 14:56:55

Eil.Nr. Pavadinimas  Suma Eur su PVM 

(galutinė su 10 % ) 

1 Buitinė technika 10446.82 

Pasiūlymo vertė 10446.82 Eur (Dešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai ir 82 ct) 

su PVM. 

9. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Įgaliojimas 1 

2. KSL deklaracija 1 

3. Reikalaujamų prekių energetinio efektyvumo etiketės 10